PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Nízkotlaké rychlospojky / Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití /
Nízkotlaké rychlospojky pro obecné použití
3531_CZ2024_0_0 30 www.tubes-international.com
Rychlospojky RECTUS – EUROSTANDARD DN10 (1)
Série 27KA / 27KB  DN10
Univerzální rychlospojka s robustní konstrukcí
Norma:  Eurostandard DN10
Prac. tlak: 35 bar
Průtok:  2400 l/min (27KA), 900 l/min (27KB)
(Pe=6 bar, Δp=0,5 bar, vzduch)
   37,5 l/min (27KA, voda, Δp=1 bar, Kv=2,25)
17 l/min (27KB, voda, Δp=1 bar, Kv=1,02)
Prac. teplota: Od -20°C do +100°C (NBR – standard), od -15°C do +200°C (viton – volitelně), od -40°C do +120°C (EPDM
– volitelně), od 0°C do +316°C (Kalrez, FFKM – volitelně), v závislosti na médiu.
Materiál:  Ve standardní verzi spojka 27KA – tělo z poniklované mosazi, pojistná objímka z poniklované tvrzené oceli,
vnitřní díly a ventil z mosazi, pružiny, kroužek a kuličky z nerezové oceli, těsnění NBR. Vsuvka 27SF,
standardně vyrobena z poniklované kalené oceli. Ve standardním provedení spojka 27KB – těleso,
zajišťovací pouzdro, vnitřní díly a ventil z mosazi, pružiny, kroužek a kuličky z nerezové oceli, těsnění NBR.
Vsuvka 27SB standardně z mosazi s NBR těsněním. Dostupné v jiných materiálech (niklovaná mosaz, nerez
AISI 303 nebo AISI 316) – kontakt s Tubes International.
Popis: Rychlospojka ve standardu EURO DN10 s odolnou konstrukcí a velmi vysokým průtokem díky použití ventilu
ULTRA-FLO. Ovládání jednou rukou. Nabízena jako jednostranně uzavíratelná (spojka 27KA, vsuvka 27SF)
a oboustranně uzavíratelná (spojka 27KB, vsuvka 27SB). Jednostranná verze by neměla být kombinována
s oboustranně uzavíratelnou verzí (ventil se neotevře).
Použití: Díky své odolné a výjimečně pevné konstrukci má široké uplatnění v průmyslu i v obtížných pracovních
podmínkách.
vsuvka index verze přípojka
A
SW
[mm]
L
[mm]
L1
[mm]
D
[mm]
RE-27SFAK13SXN
s vnějším
závitem,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
GZ 1/4” BSPT 17 40 12 -
RE-27SFAK17SXN GZ 3/8” BSPT 17 40 12 -
RE-27SFAK21SXN GZ 1/2” BSPT 22 45 17 -
RE-27SFAK26SXN GZ 3/4” BSPT 27 48 19 -
RE-27SFIW13SXN
s vnitřním
závitem,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
GW 1/4” BSP 17 33 9 -
RE-27SFIW17SXN GW 3/8” BSP 19 33 12 -
RE-27SFIW21SXN GW 1/2” BSP 24 37 12 -
RE-27SFIW26SXN GW 3/4” BSP 32 42 16 -
RE-27SFTF06SXN
s koncovkou
na hadici,
bez ventilu,
jednostranně
uzavíratelná
6 mm - 48 25 15
RE-27SFTF08SXN 8 mm - 48 25 15
RE-27SFTF09SXN 9 mm - 48 25 15
RE-27SFTF10SXN 10 mm - 48 25 15
RE-27SFTF13SXN 13 mm - 48 25 15
RE-27SFTF16SXN 16 mm - 48 25 18
RE-27SFTF19SXN 19 mm - 49 25 21
Vsuvka rychlospojky RECTUS typ 27 s vnitřním
závitem (RE-27SFIW21SXN) s hadicí GORILLA 1/2”
(GY-GORILLA-13). Instalace pomocí hydraulické
koncovky se závitem 1/2” BSPT (TI-ZBZ130-08-08),
lisovací objímka TI-L-22-08
1:1